PORTARIA N.° 60.99

“DESIGNA LEILOEIRO, PARA A VENDA DO TRATOR PÁ
CARREGADEIRA, MARCA CASE, ANO DE FABRICAÇÃO 1978, R EGISTRO
PATRIMONIAL N° 0003, DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO.”

HARDI MILTON EICKHOFF PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica Municipal, designa

ORLANDO RUBERT, Secretário Municipal de Administração e Planejamento, para
servir de LEILOEIRO, no dia 08 de dezembro de 1999, às 10,00 horas,

efetuar a venda através de Público Leilão do Trator Pá Carregadeira marca CASE, ano
1978, objeto do Registro Patrimonial n° 0003, de propriedade do Município.

O leiloeiro aqui designado, deverá estar a disposição dos possíveis interessados, para
quaisquer informações complementares ao Ato Convocatório n° 27/99, Modalidade de
Leilão N° 01/99, bem como não poderá aceitar lanço inferior ao valor da avaliação ou
seja R$ 18.500,00 (Dezoito mil e quinhentos reais), e nas modalidades previstas no
referido ato convocatório.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, aos 16 dias do mês de novembro de 1999.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. De Administração e Planejamento